
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/243/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 sierpnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie wyboru Wicestarosty Ostródzkiego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Starosty Ostródzkiego, po przeprowadzeniu głosowania tajnego,  

wybiera si� Pana Bogusława Fijasa na Wicestarost� Ostródzkiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


